

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Chemar wystawiony na sprzedaż



Ministerstwo Skarbu Państwa ogłosiło chęć

prywatyzacji kieleckiej spółki Chemar. Do sprzedaży jest 85% akcji firmy, której całkowitym właścicielem jest Skarb Państwa.

Zakłady Urządzeń Chemicznych i Armatury Przemysłowej Chemar to firma istniejąca od 1951 r. Jej obecna działalność koncentruje się przede wszystkim na dostawie energii i gazu dla zakładów przemysłowych z branży energetycznej. Spółka posiada koncesje na dystrybucję i obrót energią elektryczną oraz paliwami gazowymi. W listopadzie 2011 r. uzyskała status operatora systemów dystrybucyjnych energoenergetycznych i gazowych. Jest ponadto właścicielem laboratorium, które świadczy specjalistyczne usługi z zakresu badań dopuszczających produkowane wyroby. Chemar posiada Certyfikat ISO 9001: 2001.

Skarb Państwa chce sprzedać 2 125 000 akcji spółki o wartości nominalnej 5 zł każda. Uprawnionym pracownikom firmy przysługuje prawo do nieodpłatnego nabycia do 15% akcji objętych przez Skarb Państwa. Termin składania ofert upływa 2 września 2013 r. Przedmiotem negocjacji będzie w szczególności cena, ale także ewentualne inne zobowiązania, m.in. te o charakterze inwestycyjnym.

Aktualne zatrudnienie w kieleckiej firmie wynosi 89 osób. Spółka w 2012 r. zanotowała przychody ze sprzedaży w wysokości 16,24 mln zł. Rok i dwa lata wcześniej wyniosły one 15,9 mln zł. Niestety nie był w stanie Chemar wypracować w 2012 r. zysku. Rok zamknął stratą w wysokości 382 tys. zł. To i tak znaczna poprawa w porównaniu z 2010 r., gdy to Zakłady odnotowały stratę rzędu 2,6 mln zł. Co ciekawe dwa minusowe lata rozdzielone zostały rokiem okraszonym solidnym zyskiem. 2011 r. spółka skończyła bowiem na wyraźnym plusie (3,83 mln zł).

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/18908.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy